
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 

ХУТОРА СЛАДКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 09 января 2018 года № 15

х. Сладкий

« О запрете репетиторства педагогов со своими учениками, запрете 
использования шкальных площадей для репетиторства»

На основании антикоррупционного законодательства в образовательных 
организациях

Приказываю:

1. Педагогам МОБУ СОШ № 32 хутора Сладкого Лабинского района:
- запретить репетиторство со своими учениками;
-запретить использование школьных площадей для репетиторства.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


